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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12301010P

2. Emri i subjektit Artur Sokoli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice,  i paisjeve te klimatizimit HVAC, 
kondicioner (paisje te brendshme e te jashtme), Rooftop, 
AHU, Chiller, Fan Coil, VRF, Aspirator , Rekuperator etj. 
Projektim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve te ngrohjes 
(qendrore dhe individuale), sistemeve te ajrimit (ventilim 
dhe ngrohje) dhe sistemeve per fikjen e zjarrit. Tregetim , 
kanale ajri te galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, 
paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri 
dhe aksesore per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme 
split, sisteme multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, 
sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, konstruksion sistem 
ngrohje-ftohje, instalime hidraulike, mekanike. . Sherbime, 
riparime dhe servise te ndryshme per sisteme 
kondicionimi,VRF,chiller,kal .Sherbim Higjenizimi 
antibakterial,pastrim filtrash dhe larje serpentinash, mbushje 
me gaz dhe kontroll funksioni impiantesh, mirmbajtje e 
mirefillte per sisteme HVAC per familje dhe biznese si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe 
konsiderohet i leverdisshem per permbushjen e objektit te 
veprimtarise

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shefqet Ndroqi nr.124/1 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CLIMA HOME
E-Mail: artursokoli40@gmail.com  
Telefon: 0694000212 0674709125 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-806980-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846787-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shefqet Ndroqi nr.124/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, rruga Bego Hoxha, Objekt banimi 1 kateshe, Oficine, Magazine.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020172-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime, riparime dhe servise te ndryshme per sisteme 
kondicionimi,VRF,chiller,kal Sherbim Higjenizimi antibakterial,pastrim filtrash dhe larje 
serpentinash, mbushje me gaz dhe kontroll funksioni impiantesh, mirmbajtje e mirefillte 
per sisteme HVAC per familje dhe biznese si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa 
me siper dhe konsiderohet i leverdisshem per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          
u be            ("Tregti me pakice,  i paisjeve te klimatizimit HVAC, kondicioner (paisje 
te brendshme e te jashtme), Rooftop, AHU, Chiller, Fan Coil, VRF, Aspirator , 
Rekuperator etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve te ngrohjes 
(qendrore dhe individuale), sistemeve te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe sistemeve 
per fikjen e zjarrit. Tregetim , kanale ajri te galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret 
HVAC, paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe aksesore 
per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, sisteme multi split, sisteme VRF, 
sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, konstruksion sistem ngrohje-
ftohje, instalime hidraulike, mekanike. . Sherbime, riparime dhe servise te ndryshme 
per sisteme kondicionimi,VRF,chiller,kal .Sherbim Higjenizimi antibakterial,pastrim 
filtrash dhe larje serpentinash, mbushje me gaz dhe kontroll funksioni impiantesh, 
mirmbajtje e mirefillte per sisteme HVAC per familje dhe biznese si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe konsiderohet i leverdisshem per 
permbushjen e objektit te veprimtarise")         
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Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


